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PELIKAN SECURITY 2
K_ 71902030

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2011
Periudha Periudha
Ne A K T I V E T Shenime Raportuese Para ardhese

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 6,314,393 3,121,225
1 Aktivet monetare 2 1,734,631 134,299

» Banka 3 369,640 107,281

»  Arka 4 1,364,991 27,018

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 4,579,761 2,986,926

» Kerkesa te arketushme 6 531,479 598,800}

» Te tjera te arketushme PER TVSH 7 1,395 0
» Te tjera te arkefushme per T ATIM FITIM TE MBIPAGUAR 8 83,361 0]

» Debitore te tjere 9 3,963,526 2,388,126

3 Inventari 10 0 0

» Lendet e para 11 0 0
» Prodhim ne proces 12 0 9] |

» Produkte te gatshme 13 0 0
» Mallra per rishitje 14 0 0}
» Parapagesa per fumizime 15 0 0]
» Veshje te paperdorura 16 0 ol
» Inventar | imet 17 0 o]

] AKTIVET AFATGJATA 18 3,881,762 4,435,397
1 Aktive afatgjata materiale 19 3,881,762 4,435,397

» Toka 20 0 0
» Ndertesa 21 0 9] |
» MOBILJE ORENDI DHE PAISJE ZYRE 22 445,644 140,250]

» MJET TRANSPORTI 23 3,436,118 4,295,147
P Aktive tjera afat gjata matenale 24 0 0}
2 Aktive te tjera afatgjata 26 0 o]
Totali Aktiveve| 25 10,196,155 7,556,622
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Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenimel o ortuese Faraardione
I PASIVET AFATSHKURTRA 26 607,892 1,186,355
1 Huamarjet 27 0 0
» COverdraftet bankare 28 0 9 |
» Huamarrje afat shkuatra 29 0 ] |
2 Detyrimet tregetare 30 607,892 1,186,355
» Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 155,303 943,298
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 242835 207,000
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 81,022 43,747
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 23,810 16,090
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 1,984 -83,361
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 102,938 59,581
» Delyrime tatimore per Tatimin ne Bunm 37 0 0
> Kredilore te tjere 38 0 0
» Taksa Bashkie 39 0
> 40 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 Huat afatgjata 42 0 0
> 43 0 0
2 Te tjera afatgjata 44 0 0
> 45 0 0
] KAPITALI 46 9,588,263 6,370,267
1 Kapitali i Pronarit 47 5,000,000 5,000,000
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 1,691,595 1,370,267
3 FITIMI | AKUMULUAR 49 2,896,668 0
Totali Pasiveve | 50 10,196,155 7,556,622

ADMINISTRATORI



PELIKAN SECURITY 2

K 71902030l
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin € Shpenzimeve sipas Natyres )
lNr Pershkrimi i Elementeve R::::t‘::::e P::::::::se
| [TE ARDHURAT 8,377,244 9,350,664
» Te ardhura nga sherbimet 8,377,244 9,350,664
» Te ardhura nga shitje malli 0 0
> 0 DI
Il ISHPENZIMET =1+2+3+4+5 6,497,694 6,361,677
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje 0 0f
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0 DI
» Inventari ne fund te vitit 0 ol
2 |Shpenzime personeli 3,189,795 3,586,877
» Pagat 2,748,080 3,215,000
» Sigurimet 441715 371,877
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0
4 |Te tjera 3,262,218 2,760,027
» Shpenzime, drita , uje telefon fax etj 464,447.00 428,310
» Shpenzime KARBURANT 347 214 1,141,347
» shpenzime te brendeshme 582,027
» kancelar 283,250.00 -52
> SIGURIM MAKINA 4.833.00 56,104
» Taksat Doganore e Bashkiake 25,120 84,620
» Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera 315,883 19,666
Udhetime dieta 162,600 30,484
TE TIERA 700,000 919,667
» QERA 12,000
» SERVIS dhe mirembaitje rip 13.400
» Amortizim aktivesh afatgjata 933,471 960,936
5 |Shpenzime financiare 45,681 14,772
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 44 492.00 14,772
> humbje nga konvertimi 1,189 0
»> 0 0
A |Fitimi para tatimeve 1,879,550.00 1,525,906
6 |Tatimi mbi fitimin 187,955 155,639
6 |PER TU PAGUAR 1,984
B |Fitimi pas tatimit 1,691,595 1,370,267

ADMINISTRATORI
VESEL IRAJ
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PELIKAN SECURITY 2
SHENIMET SPJEGUESE

Aktiviteti - SHOQERIM VLERA MONETARE
Keto pasqyra financiare jane hartuar sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 15.

Shenime qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesoree

1,734,631.00
Aktive monetare

1 Banka per shumen 368,640.00
2 Arka per shumen 1,364,991.00

Aktive te tjera financiare afatshkurter

1 Kerkesa te arketueshme

Inventari 0.00
1 Inventari 0.00
Detyrimet 607,892.00
1 Detyrime furnitore 155,303.00
2 Detyrime sig shoq shendet 81,022.00
3 Detyrime PAGA 242,835.00
4 Detyrime TAP 23,810.00
5 Detyrime TATIM FITIMI 1,984.00
6 DETYRIM TVSH 102,938.00
Kapitali 5,000,000.00
1 Fitimi 1 Vitit financiar 1,879,550.00
Shpenzime te pazbritshme 0.00
FITIMI VITIT 1,879,550.00
2 Tatim fitimi 187.955.00
3 Teprica e mbartur tatim fitimi 2010 0.00
4 Parapagim tatim fitimi 185,971.00

5 Tatim per tu paguar 1,984.00
6 Fitimi Neto 1,691,595
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PELIKAN SECURITY 2
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Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

31.12.2011
Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 [NISSAN TERRANO TR 4632R 1.600,000
2 [IVECO BLID TR 6187 2,000,000
3 |BENZ TR 0357F 600,000
4 |JEEP AA 389 AH 1.900.000
5 [NISSAN TR 35651 500.000
Shuma 6,600,000

ADMINISTRATORI
VESEL DEMIRAJ
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Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2011
Nr. Bt Numr.t i Shuma ne ‘ Shuma
llogarise monedhe e huaj ne leke
1 |BKT LEKE 12.481.77
2 |VENETO LEKE 355.781.04
3 |TIRANA BANK EURO 1.377.66
Shuma 369.640
ADMINISTRATORI
P VESEL HBEMIRAJ
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